РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«19»   июля  2022 г.                                                                                            № 741

О внесении изменений в
муниципальную программу
«Развитие культуры в
Прионежском муниципальном
районе»

Во  исполнение  п.п.4.1.,4.2.  Представления  контрольно-счетной  палаты

Республики  Карелия  от  16.06.2022г.  №361/02-08/КСП-и  в  соответствии  с

Порядком  разработки,  реализации  и  оценки  эффективности  муниципальных

программ  Прионежского  муниципального  района,  утвержденным

Постановлением  Администрации  Прионежского  муниципального  района  от

16.10.2014 №5361, Администрация Прионежского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.  Внести  в  муниципальную программу  «Развитие  культуры  в

Прионежском  муниципальном  районе»,  утвержденную  Постановлением

Администрации  Прионежского  муниципального  района  от  01  декабря  2016

года № 1259 (далее — муниципальная программа), следующие изменения:

1.1.  Привести  в  соответствие  с  Порядком разработки,  реализации и

оценки  эффективности  муниципальных  программ  Прионежского

муниципального  района,  утвержденным  Постановлением

Администрации Прионежского муниципального района от 16.10.2014

№2361,  нумерацию  и  наименования  Приложений  к  муниципальной

программе.

1.2.  В соответствии с п.4 Порядка разработки,  реализации и оценки

эффективности  муниципальных  программ  Прионежского

муниципального  района,  утвержденного  Постановлением

Администрации Прионежского муниципального района от 16.10.2014

№2361  определить  ответственным  исполнителем  муниципальной

программы Администрацию Прионежского муниципального района.

1.3.  В соответствии с п.4 Порядка разработки,  реализации и оценки

эффективности  муниципальных  программ  Прионежского

муниципального  района,  утвержденного  Постановлением

Администрации Прионежского муниципального района от 16.10.2014

№2361 определить ответственными соисполнителями муниципальной

программы  –  муниципальное  учреждение  «Прионежский  районный

центр  культуры»,  учреждения  культуры  Прионежского

муниципального  района,  Финансовое  управление  Прионежского

муниципального района.

2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в

газете «Прионежье» и на официальном сайте Прионежского муниципального

района.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  Постановления  возложить  на

директора МУ «Прионежский РЦК».

Глава Администрации
Прионежского муниципального района Г.Н.Шемет

Дело-1; отдел экономики-1; финансовое управление-1; МУ «Прионежский РЦК»-1